

DADOS DO ORGÃO:AO ADMINISTRATIVO(06.554.752/0001-80)**01 – IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE:****NOME DA EMPRESA: J DE S NUNES****CNPJ/MF: 63.514.780/0001-08****ENDEREÇO: AV JOAO SIQUEIRA PAES****BAIRRO: CENTRO****CIDADE/UF: Angical do Piauí****CEP: 64.410-000****FONE: (86) 994430808****FAX: ()****NOME PARA CONTATO: JOSE DE SOUSA NUNES -ME****02 – DADOS BANCÁRIOS:****Conta n.º:5.815-7****Agencia n.º: 1805-8****Banco: Banco do Brasil S/A****03 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme Edital****04 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.****06 – PRAZO PARA FORNECIMENTO/SERVIÇOS – Imediatamente após a solicitação.****LOTE 01 – MATERIAL DE CONSTRUÇÃO.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNT.	V.UNT	V.TOTAL
1	Adesivo plástico 75g	Und	5	8,5	42,5
2	Alicate universal 8"	Und	5	32	160
3	Arame Galvanizado	Kg	5	27,5	137,5
4	Areia fina M3	M3	5	65	325
5	Areia grossa M3	M3	5	120	600
6	Argamassa embalagem com 15Kg	PCT	5	12	60
7	Basculhante 60x60	Und	5	110	550
8	Brita M3	M3	5	170	850
9	Broxa RET 18X8CM 800/2	Und	5	6,5	32,5
10	Cadeado corpo em latão e trava em aço cromado20 mm	Und	5	12	60
11	Cadeado corpo em latão e trava em aço cromado25 mm	Und	5	16	80
12	Cadeado corpo em latão e trava em aço cromado30 mm	Und	5	21	105
13	Cadeado corpo em latão e trava em aço cromado40 mm	Unid.	5	30	150
14	Cadeado corpo em latão e trava em aço cromado45 mm	Unid.	5	36	180
15	Cadeado corpo em latão e trava em aço cromado50 mm	Und	5	40	200
21	Cal comum 10kg	Und	5	8,5	42,5
22	Câmara de ar carro de mão	Und	5	20	100
24	Carro de mão	Und	5	190	950
25	Cerâmica 38x38	M2	5	29,9	149,5
26	Cerâmica 45x45	M2	5	29,9	149,5
27	Chibanca com cabo	Und	5	66,9	334,5
28	Chuveiro 5 C BRACO S REGISTRO 30cm	Und	5	9	45
29	Cimento 50 kg	Und	5	35	175
30	Ancinho com cabo	Und	5	23,9	119,5
31	Colher de pedreiro nº10	Und	5	28,9	144,5
33	Enxada c/ cabo	Und	5	36,5	182,5
37	Espátula 08cm	Und	5	5,4	27
38	Facão alfange	Und	5	38	190
39	Fechadura simples ext. bola oval	Und	5	42	210
40	Ferrolho redondo nº3	Und	5	4	20
41	Ferrolho redondo nº5	Und	5	5	25
43	Kit para banheiro com 5 peças	Und	5	48,9	244,5
44	Lixa massa p-60	Und	5	1,7	8,5

45	Martelo 23	Und	5	24,9	124,5
46	Massa corrida pva lata com 25Kg	Und	5	45	225
47	Pá	Und	5	35	175
48	Porta de madeira com forra de aço 60cm	Und	5	309,9	1549,5
49	Porta de madeira com forra de aço 70cm	Und	5	329,9	1649,5
50	Porta de madeira com forra de aço 80cm	Und	5	349,9	1749,5
51	Plafon	Und	5	6	30
52	Rejunte 1Kg(cores variadas)	Kg	5	4	20
53	Rolo 23cm	Und	5	12	60
54	Rolo de lâ 23cm	Und	5	13	65
55	Serra starret	Und	5	8,5	42,5
56	Supercal 5kg	Und	5	7,5	37,5
57	Telha canal	Milhe	1	860	860
58	TESOURA PARA PODA DE JARDIM DE 8mm	Und.	5	21,99	109,95
59	Tijolo furo 6	Milhe	2	700	1400
60	Tinta latex - 18 lt	Und	10	147,9	1479
63	Tinta esmalte sint. 3,6lts	Und	10	84,9	849
64	Tinta spray	Und	0	15	0
65	Veda rosca 18x25mm	Und	0	5,5	0
67	Vergalhão - 50 1/4 barra c/ 12 mt	Und	0	40	0
68	Vergalhão - 50 3/8 barra c/ 12 mt	Und	0	80	0
69	Vergalhão - 50 5/16 barra c/ 12 mt	Und	0	55	0
71	Vergalhão - 60 4.2m reto- barra c/ 12 cm	Und	0	17	0
	TOTAL				17075,95

TOTAL GERAL R\$ 17.075,95(Dezessete Mil e setenta E Cinco Reais E Noventa E cinco Centavos).

Angical do Piauí, 15 de janeiro de 2021.

(Carimbo Padronizado do CNPJ)

63.514.780/0001-08

J DE S NUNES

AV. JOÃO SIQUEIRA PAES-301 CENTRO

CEP: 64.410-000

ANGICAL-PI

Assinatura do Representante legal

Nome: JOSE DE SOUSA NUNES

Cargo: Proprietário

RG.: 3.484.009 SSP PI

CPF: 359.413.161-00